附属平野小６保護者の皆様

進学塾ＨＩＴＳ

第３回「力だめし」模擬テスト②

のお知らせ

 進学塾ＨＩＴＳでは，下記の通り、第３回「力だめし」模擬テスト②を実施いたします。

過去の問題を分析し出題が予想される範囲のテストを受け，弱い分野を見つけ出します。

記

第３回力だめし模擬テスト②概要
試験日程：9 月 3 日（日）9 時 30 分～12 時 40 分

試験会場：進学塾ＨＩＴS 天王寺校舎(2 号館)

試験科目：算数・国語・理科・社会（各 40 分）
※出題範囲は第３回「力だめし」の範囲から出題いたし
 ます。

受験費用：3780 円（塾生は 2700 円） ※消費税込

解説授業：9 月 3 日（日）13 時 10 分～16 時 20 分

お申込み方法：電話(06-6626-0770)で直接お申込みください。

       FAXでお申込みの方は、以下宛にお送りください。

       天王寺校舎事務局 FAX 06-6626-0772

キリトリ

・9 月 3 日(日) 第３回「力だめし」模擬テスト②を申込みます。

                 生徒氏名

                 お電話番号

                 ご住所